
ZARZĄDZENIE NR 70/2012
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie . 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Ziółkowską-Wójcicką - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Działdowie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wydawania 
w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 0E589CB4-B813-45AA-9C36-EAC6938D6B92. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




